NORDENFJELDSKE BØRSTEFABRIKK AS
Listebørster standardutvalg
Profiler
Art. nr. Type Godstykkelse
923H rett profil 1 mm
923Y 45° profil 1 mm
923F 90° profil 1 mm
Børster
Art. nr. Synl. fiberlengde Fiberdiam.
923U014 14 mm 0,15 mm
923U018 18 mm 0,15 mm
923U020 20 mm 0,15 mm
923U022 22 mm 0,15 mm
Profiler
Art. nr. Type Godstykkelse
925H rett profil 1 mm
925Y 45° profil 1 mm
925F 90° profil 1 mm
Børster
Art. nr. Synl. fiberlengde Fiberdiam.
925U045 45 mm 0,2 mm
Profiler
Art. nr. Type Godstykkelse
928H rett profil 2 mm
928Y 45° profil 2 mm
928F 90° profil 2 mm
Børster
Art. nr. Synl. fiberlengde Fiberdiam.
928U040 40 mm 0,3 mm
928U060 60 mm 0,3 mm
928U080 80 mm 0,3 mm
928U100 100 mm 0,5 mm
928U120 120 mm 0,5 mm
928U150 150 mm 0,5 mm
928U170 170 mm 0,5 mm
3,5 mm
5,0 mm
8,0 mm
www.norborst.no  office@norborst.no  71 66 00 11